UBND TỈNH NINH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUB-VXNV  Ninh Thuận, ngày         tháng 9 năm 2020

V/v triển khai Nghị định

số 117/2020/NĐ-CP của

Chính phủ.

                     Kính gửi: Sở Y tế

   Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày

28/9/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y

tế,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên

cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị định số

117/2020/NĐ-CP ngày 01/01/2020 của Chính phủ theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo cho quý Sở

biết, thực hiện./.

(Nghị định đã đăng Cổng TTĐT của Chính phủ)

Nơi nhận:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh LVB;
- VPUB: LĐVP;
- Lưu: VT, VXNV.   NNN

  Nguyễn Đình Tuấn

		2020-09-30T15:35:13+0700

		2020-10-01T08:42:25+0700

		2020-10-01T08:42:53+0700

		2020-10-01T08:43:21+0700